

SportWay Group ApS

Engvej 11
4970 Rødby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

23/09/2020

Arne Frandsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 12 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 13 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SportWay Group ApS

Engvej 11

4970 Rødby

CVR-nr: 39349825

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og handel med beklædning ved engroshandel og hermed anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Associeret virksomhed er under konkursbehandling. Som følge heraf foretages nedskrivning af den hidtil indregnede goodwill. Da det vurderes at der ikke sidste år var basis for at indregne goodwill, foretages nedskrivningen via egenkapitalen.

Der har været administrative problemstillinger hvorfor indberetning af moms ikke er foretaget. Derfor er der teoretisk en gæld til SKAT som følge af foreløbige ansættelser. Ledelsen har meget fokus på at bringe indberetningen på plads.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2019 - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. -2.006, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en balancesum på kr. 32.992, og en egenkapital på kr. -930.724. Resultatet er ikke tilfredsstillende, men da selskabet er finansieret af ejerkredsen og der er etableret overskudsgivende drift efter regnskabsårets udløb, så er betingelsen for fortsat drift tilstede.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|---------------|-----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -2.000 | -4.000 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -2.003 | -4.000 |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder, associerede virksomheder og kapitalinteresser | | 0 | -189.545 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3 | -13.173 |
| Ordinært resultat før skat | | -2.006 | -206.718 |
| Årets resultat | | -2.006 | -206.718 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | -2.006 | -206.718 |
| I alt | | -2.006 | -206.718 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 0 | 772.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 772.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 772.000 |
| Tilgodehavender hos associerede virksomheder | | 32.495 | 43.455 |
| Tilgodehavender i alt | | 32.495 | 43.455 |
| Likvide beholdninger | | 497 | 160.833 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 32.992 | 204.288 |
| Aktiver i alt | | 32.992 | 976.288 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|-----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -980.724 | -206.718 |
| Egenkapital i alt | | -930.724 | -156.718 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 0 | 475.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 0 | 475.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 2.000 | 4.000 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 183.000 | 171.000 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 778.716 | 483.006 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 963.716 | 658.006 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 963.716 | 1.133.006 |
| Passiver i alt | | 32.992 | 976.288 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Registreret kapital mv. kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen kr. | I alt kr. |
|---|--|---|--------------------------------------|--|----------------------|
| Egenkapital, primo | 50.000 | 0 | -206.718 | 0 | -156.718 |
| Værdireguleringer af egenkapitalen | | -772.000 | | | -772.000 |
| Årets resultat | | 772.000 | -774.006 | | -2.006 |
| Egenkapital, ultimo | 50.000 | 0 | -980.724 | 0 | -930.724 |

Som følge af associeret virksomheds konkurs, foretages regulering af den hidtil optagede goodwill, DKK 772.000

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|-------------|
| | 2019 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 0 |